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Auszahlungen und Spezialauszeichnungen

Gruppenwettkampf
1 Tschuggen Diemtigtal Fr.  300.—
2 Acapulco St. Ursen Fr.  200.—
3 Seisetaler Wiinnewil-Flamatt Fr. 150.—
4 Fanische St. Silvester Fr. 100.—
5 Hollbach Plasselb Fr. 80.—
6 Chutze Gurmels Fr. 50.—
7 Ursus St. Ursen Fr. 50.—
8 Lengmatt St. Silvester Fr. 20.—
9 Di Namelose Guggisberg Fr. 20.—
10 Cuchaules Treyvaux Fr. 20.—

Beste Jungschiitzengruppe
1 Jung-Harzer Giffers-Tentlingen Fr. 150.—

Spezialauszeichnung “Beste Schiitzen des Schiessens”

1 Jungo Adrian 86  St. Ursen 40 Pte, P 4/4
2 Pfammatter Emil 72 Wunnewil-Flamatt 40 Pte, P 3/3
3 Riedo Otto 56 St. Ursen 39 Pte, P 4/4

Spezialauszeichnung “Beste Dame des Schiessens”
1 Rime Florence 91 Botterens 38 Pte, P 4/4

Spezialauszeichnung “Beste(r) JS(in) oder Junior(in) des Schiessens”

1 Schmutz Alina 04 Liebistorf 35 Pte, P 3/3

Gewinner der Wanderpreise

Wanderpreis “beste Senslergruppe”

gestiftet von Kolly André, Giffers
“Acapulco”, St. Ursen, mit 186 Punkten

Wanderpreis “Beste Kantonale Gruppe” (exkl. Sensler Gruppen)
gestiftet von der Raiffeisenbank Giffers-Tentlingen-St.Silvester

“Chutze”, Gurmels, mit 180 Punkten
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Schlussrangliste Gruppen

Gruppe

Tschuggen
Acapulco
Seisetaler
Fanische
Hollbach
Chutze
Ursus
Lengmatt

Di Namelose
Cuchaules
Biffé
Wolfacker 1
Jedesmal

Die vo anet dr Seise
Schwarztreffer
Rio
Dschingiskahn
Querschleger
Edelweiss
Flora
Fofenhubel
Schlittlibuebe
Weggliboxer
Zollhaus
Wannera
Chracher
Silvaplana
Krotzerans
Wolfacker 2
Henesbanda
Jung-Harzer
Schibeblick

Sektion

Diemtigtal

St. Ursen
Wiinnewil-Flamatt
St. Silvester
Plasselb
Gurmels

St. Ursen

St. Silvester
Guggisberg
Treyvaux
Botterens
Wolfacker
Schwarzenburg
Guggisberg
Liebistorf
Wallenried
Plaffeien-Brinisried
Sangernboden

St. Antoni

St. Antoni
Rechthalten
Sangernboden

St. Ursen
Winnewil-Flamatt
Gurmels
Sangernboden
Plasselb
Botterens
Wolfacker
Bosingen
Giffers-Tentlingen
Sangernboden

Total

186
186
184
180
180
180
179
179
179
179
178
177
175
175
174
174
173
173
172
172
171
171
171
169
167
166
165
165
164
157
154
150

Einzel

39393737 34
39 38 38 37 34
40 39 38 34 33
38 37 36 35 34
38 36 36 35 35
37 36 36 36 35
40 38 35 34 32
37 37 36 36 33
37 37 36 35 34
36 36 36 36 35
38 36 35 35 34
38 37 34 34 34
38 37 34 33 33
38 35 35 35 32
39 37 36 33 29
36 36 34 34 34
38 37 36 32 30
36 3534 34 34
38 36 34 33 31
37 3534 34 32
38 36 33 33 31
37 37 36 32 29
37 35 34 34 31
38 36 34 31 30
35 35 33 33 31
36 36 33 31 30
37 36 33 32 27
353534 32 29
38 36 36 30 24
3533313028
3535292926J
3332312727
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Name

Jungo Adrian
Pfammatter Emil
Riedo Otto
Bralhart Mario
Helfer Peter
Kunz Markus
Klossner Rainer
Tercier Michel
Neuhaus Josef
Jenni Peter
Schelling Albert
Brilhart Fabian
Rime Florence
Auderset Josef
Jungo Franz
Jungo Hermann
Hofstetter Michael
Raemy Patrik
Andrey Heribert
Bucher Thomas
Buntschu René
Wider Adolf
Keller Hanspeter
Ruffieux Anton
Piller Otto

Blrgy Martin
Fontana Manfred
Fontana Michael
Rigert Wayne
Zwahlen Hans
Schorro Silvan
Gerber Fritz
Gempeler Stephan
Buntschu Mario
Gugler Dario
Saudan Marcel
Mischler Hansrudolf
Burri Hugo
Jenny Paul
Jungen Walter
Késtinger Moritz
Ulrich Andreas
Mduller Norbert
Rotzetter Fabio
Burri Hansjorg
Nydegger Jlrg
Bapst Josef
Mooser Elmar
Rothen Peter
Folly Kurt

Schlussrangliste Einzel
Jg Kat Sektion

1986 E St. Ursen

1972 E Wiinnewil-Flamatt
1956 V St. Ursen

1973 E Winnewil-Flamatt
1979 E Liebistorf

1965 E Diemtigtal

1966 E  Diemtigtal

1943 S Plasselb

1948 S Wiinnewil-Flamatt
1955V  Schwarzenburg
1964 E Wolfacker

1989 E Plaffeien-Briinisried
1991 E D Botterens

1952 S St. Antoni

1959 V St. Ursen

1960 V St. Ursen

1974 E Wolfacker

1974 E Wiinnewil-Flamatt
1956 V St. Ursen

1973 E  Guggisberg

1973 E St. Silvester

1968 E Rechthalten

1971 E Wolfacker

1948 S Plasselb

1952 S Plaffeien-Briinisried
1957 V Gurmels

1963 E St. Antoni

1986 E Liebistorf

1989 E St. Silvester

1944 S  Guggisberg

1998 E  Giffers-Tentlingen
1960 V Wolfacker

1964 E Diemtigtal

1973 E St. Silvester

1996 E  Giffers-Tentlingen
1936 S  Charmey

1951 S  Schwarzenburg
1957V Giffers-Tentlingen
1958 V St. Ursen

1961V Diemtigtal

1963 E St. Ursen

1965 E  Guggisberg

1966 E St. Ursen

1996 E St. Silvester
1959V  Sangernboden
1992 E  Sangernboden
1938 S  Giffers-Tentlingen
1943 S Gurmels

1947 S  Guggisberg

1950 S Gurmels

Pte Prb

40
40
39
39
39
39
39
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
36
36
36
36

44
33
44
43
43
33
33
44
44
44
44
44
44
43
43
43
43
43
34
34
34
23
13
44
44
44
44
44
44
43
43
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
23
22
44
44
44
44

Waffe

Kar
57-03
57-03
57-03
90

90
57-03
57-03
Kar
57-03
57-03
90

90

90
57-03
Kar
Kar
57-03
57-03
90

90

90

90
57-03
Kar
57-03
90
Kar
Kar
57-03
57-03
90
57-03
57-03
Kar
Kar
57-03
57-03
57-03
57-03
90
57-03
a0

90

90

90
Kar
57-03
57-03
57-03



51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.

Clement Dominik
Yerly Solange
Kolly Elmar
Zwahlen Oliver
Witzke Adrian
Lanz Daniel
Mauron Marcel
Ruffieux Heinrich
Ayer Armin
Schafer Kanis
Mauron Josef
Schmutz Kilian
Bichsel Daniel
Piller Thomas
Cotting Josef
Fuhrer Hansruedi
Waeber Louis
Huber Roger

Auberson Pierre-Alain

Cudré-Mauraux Vital
Bula Fredy
Meyer Hans
Walk Kurt
Buntschu Roland
Sauteur Patrice
Curty Olivier
Burri Robert
Etter Fabian
Buchs Silvio
Nydegger Christian
Jungo Hubert
Haymoz Gilbert
Donzallaz Yves
Mischler Toni
Zbinden Hans
Kolly Marcel
Z0sso Hubert
Hayoz Edgar
Trachsel Werner
Zwahlen Imbert
Waeber Bruno
Yerly Jean-Pierre
Remy Jacques
Bongni Bruno
Rime Olivier
Andrey Jérémy
Schmutz Alina
Bachler Michael
Hirschi Roland
Longchamp Jerome
Herren Hans
Kéampfer Simon
Kaser Manfred
Auberson Nadia

1966 E
1968 E D
1975 E
1988 E
1994 E
1984 E
1947 S
1951 S
1954 V
1955V
1965 E
1967 E
1969 E
1985 E
1952 S
1955V
1965 E
1971 E
1972 E
1973 E
1946 S
1950 S
1952 S
1950 S
1955V
1968 E
1986 E
1998 E
1963 E
1988 E
1953 V
1946 S
1975 E
1981 E
1945 S
1960 V
1948 S
1952 S
1954V
1956 V
1962 V
1969 E
1977 E
1980 E
1983 E
1992 E
2004J D
2004 J
1991 E
2003 J
1941 S
1996 E
1967 E
2006 1D

Giffers-Tentlingen
Treyvaux

St. Silvester
Sangernboden
Giffers-Tentlingen
Sangernboden
Winnewil-Flamatt
Plasselb
Plasselb
Plasselb

St. Silvester
Liebistorf
Wolfacker
Plaffeien-Brlnisried
St. Antoni
Wallenried
Treyvaux

St. Silvester
Botterens
Treyvaux

Galmiz

Gurmels
Wolfacker

St. Silvester
Treyvaux
Treyvaux
Sangernboden
Wallenried
Rechthalten
Sangernboden
St. Ursen

St. Antoni
Plasselb
Guggisberg
Sangernboden
Plasselb

St. Silvester
Gurmels
Guggisberg
Gurmels

St. Ursen
Treyvaux
Botterens
Gurmels
Botterens
Botterens
Liebistorf
Giffers-Tentlingen
Guggisberg
Giffers-Tentlingen
Murten
Guggisberg
Bdsingen
Botterens

36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

44
44
44
43
43
42
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
32
24
24
23
23
23
23
23
22

44
43
43
43
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32
24
24
23
23
14
13

90

90
Kar
90

90

90
57-03
57-03
57-03
Kar
Kar
90
Kar
90

90
57-03
90
Kar
57-03
57-03
90
57-03
57-03
57-03
57-03
Kar
90
57-03
90

90

90
Kar
90

90

90
Kar
90

90

90
Kar
90
57-03
57-03
57-03
57-03
57-03
90

90

90

90
57-03
90

90

90



105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.

Wyssen Heinrich
Andrey Dionys
Waeber Dominik
Schertenleib Erich
Rohrbasser Marcel
Burri-Escher Antje
Lathi Florian
Kolly Thomas
Ruch Gerold

Willi Kurt

Zbinden Bruno
Hantzsche Erika
Zircher Stefan
Jungo Dario

Etter Jirg

Walchli Walter
Jorg Kurt

Rime Nicole
Lauper Marc
Fahrni Florian
Aeby Geraldine
Auberson Cynthia
Zurbuchen Ingo
Etter Beat

Gehrig Alfred
Ulrich Urs
Dirrenmatt Heinz
Maeder Daniel
Waeber Norbert
Sapin Adolphe
Vonlanthen Josef
Rappo Daniel
Aeby Pascal

Nydegger Hansrudolf

Tercier Malorie
Zurcher Heinrich
Zosso Ferdinand
Huber Othmar
Aeby Roman
Bachler Nick
Zwahlen Stefani
Keller Hanspeter
Neuhaus Beat
Schmutz Dylan
Lathi Hans
Schafer Josef
Koch Cédric
Brulhart Hugo
Reist Walter
Scheidegger Hans
Scherwey David
Lauper Hans
Herren Walter
Herren Agathe

1944 S  Schwarzenburg
1948 S St. Silvester
1972 E St. Ursen

1944 S Wiinnewil-Flamatt
1964 E Wiinnewil-Flamatt
1966 E D Giffers-Tentlingen
1981 E  Diemtigtal

1990 E  Giffers-Tentlingen
1943S St Antoni

1946 S St. Antoni

1959V  Sangernboden
1962 VD St. Ursen

1975 E  Sangernboden
1993 E  St. Ursen

1996 E  Wallenried

1951 S St. Antoni

1954 V Wolfacker
1955V D Botterens

1992 E  Giffers-Tentlingen
1996 E  St. Ursen

2001 ED St. Silvester
2006 | D Botterens

1977 E Wolfacker

1964 E Wallenried

1963 E Wolfacker

1973 E  Guggisberg

1966 E ~ Sangernboden
1955V Wallenried

1964 E  St. Ursen

1945S  Charmey

1952S  St. Antoni

1966 E Winnewil-Flamatt
1974 E  Giffers-Tentlingen
1952 S  Sangernboden
2002 J D St. Silvester

1941 S  Giffers-Tentlingen
1943 S  Giffers-Tentlingen
1949 S Rechthalten

1963 E  Giffers-Tentlingen
1998 E  Gurmels

1999 E D Sangernboden
1950 S  Schwarzenburg
1966 E Rechthalten

2001 E Liebistorf

1952 S  Schwarzenburg
1953V Plasselb

1980 E  Gurmels

1961V Bosingen

1940 S  Bas-Vully

1935S  Galmiz

2001 E  Giffers-Tentlingen
1948 S Plasselb

1949S  Galmiz

1955V D Galmiz

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32

44
44
44
43
43
43
43
43
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
32
31
24
23
23
14
13
13
44
44
44
44
34
34
33
33
33
33
33
33
32
32
32
24
23
14
11

44
43
34
34
34

90
57-03
90
Kar
Kar
90
57-03
90

90

90
57-03
90

90
Kar
57-03
90
57-03
57-03
90

90

90

90
57-03
57-03
57-03
57-03
90
57-03
90
Kar
90
57-03
90
Kar
90
57-03
90
Kar
Kar
90

90

90

90

90

90
57-03
Kar
90

90
Kar
90
Kar
Kar
90



159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.

Zwahlen Walter
Bracher Christian
Scherwey Peter
Piller Pascal
Klnzle Jonas
Aeby Fabienne
Neuhaus Etienne
Dervey Olivier
Julmy Meinrad
Zbinden Hermann
Zbinden Stefan
Aeby Marco
Jenny Hubert
Hanni Walter
Portmann Armin
Marro Hermann
Schafer Walter
Schorro Markus
Brilhart Paul
Nydegger Erich
Neuhaus Tanja
Rigolet Peter
Burri Miriam
Gehrig Anton
Kdstinger Andreas
Aebischer Hugo
Mohler Markus
Piller Yvan
Zwahlen Christian
Folly Roger
Poffet Fabio
Durrenmatt Jolanda
Schafer Jan
Baudevin Léa
Wasserfallen Heinz
Berger Hans
Rappo Jonas
Kolly Paul
Vonlanthen Levin
Gilgen Peter
Pauli Bruno
Burgisser Janis
Kohstall Achim
Bichsel Samuel
Zbinden Ernst
Waeber Marco
Burgy Marcel
Gobet Hans

1945 S
1963 E
1965 E
1981 E
1985 E
1966 E D
1998 E
1984 E
1946 S
1947 S
1974 E
1993 E
1950 S
1967 E
1944 S
1962 V
1952 S
1971 E
1956 V
1990 E
2000ED
1946 S
1989 ED
1957 V
1970 E
1938 S
1981 E
1980 E
1963 E
1948 S
2004 J
1967 ED
2009 |
1998 E D
1944 S
1939 S
1997 E
1957V
20009 |
1950 S
1965 E
2005 J
1961V
1943 S
1965 E
2008 |
1947 S
1942 S

Sangernboden
St. Ursen
Giffers-Tentlingen
Plaffeien-Brinisried
Sangernboden
Giffers-Tentlingen
Giffers-Tentlingen
Botterens

St. Antoni
Giffers-Tentlingen
Guggisberg
Giffers-Tentlingen
Winnewil-Flamatt
Sangernboden
Gwatt

St. Ursen
Rechthalten
Bdsingen

St. Antoni
Sangernboden
Giffers-Tentlingen
Gurmels
Sangernboden
Wolfacker

St. Ursen
Winnewil-Flamatt
Bosingen
Plaffeien-Brinisried
Sangernboden
Liebistorf
Giffers-Tentlingen
Sangernboden
Giffers-Tentlingen
Botterens
Bosingen
Sangernboden
Sangernboden
Plasselb
Giffers-Tentlingen
St. Antoni
Wolfacker
Giffers-Tentlingen
Giffers-Tentlingen
Wolfacker
Giffers-Tentlingen
St. Ursen

Marly
Giffers-Tentlingen

32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
28
27
27
27
26
25
24
21
21
20
20
17
14
14

33
33
33
33
33
23
23
21
14
13
13
44
43
43
33
33
32
32
24
14
13

34
33
33
32
32
24
42
33
31
23
23

20
32
32

42
41
33
43

33
21

40
22

90

90
57-03
90

57

90

90

90

90
Kar
90

90
57-03
90

90

90
Kar
90

90

90

90

90

90
57-03
90
Kar
90

90
57-03
57-03
90
57-03
90

90

90

90

90
Kar
90

90
57-03
90
Kar
Kar
57

90
57-03
Kar



